‘My dearest daughters and sisters, the Lord our God tries us to
make us know whether we love Him or not. He knows us perfectly in
His eternal knowledge from before the founding of the world,” but
we ourselves cannot be known by ourselves unless we are tested by
some trial. Be mindful of the patience of Job, who, when he had lost
everything, raised his heart on high and said, “The Lord gave and the
Lord hath taken away, as it pleased the Lord, so it has been done,

" Virgil, Aen. iii. 56.
" Cf. John 17: 24; Eph. 1: 4; 1 Pet. 1: 20.
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est, sit nomen Domini benedictum.””® Nichil intulimus in hunc
mundum, ut ait apostolus, sed nec quicquam ‘auferre nobiscum
hinc” valemus.” Qui uolunt diuites fieri incidunt in multas tempta-
tiones et in malignas cogitaciones et in laqueos diaboli, a quibus
captiui tenentur ad suam ipsius uoluntatem.” Quid ergo debemus
nisi Deo omnipotenti gratias agere, cui placuit a nobis ancillis suis
nostra superflua resecare? Nunquid non nude huc uenimus et ipse
nos sua uoluntate uestinit® et modo nudatas nos, si sibi fuerit
beneplacitum, rursum quoque uestire non poterit? Nunquid non
nude in terram cecidimus et nude ad terram iterum regrediemur?’®
Nequaquam possumus “Christi esse’ discipule si noluerimus uni-
uersis que mundi sunt, sicut Christus precipit, corde perfecto
abrenunciare. Sed esto nichil Christus amplius de hiis que amisimus
reddere nobis fortasse uoluerit, nunquid non propter Christum
uniuersa reliquimus, ut nude ab omnibus que sunt mundi, Christum
semper, sicut decet uitam perfectam, desiderio infatigabili sequer-
emur?

‘Veruntamen licet ita loquamur, si fidem habentes consurgamus
diluculo et primo mane, uidelicet ante omnem curam, corde perfecto
quesierimus regnum Dei et iusticiam eius, perfecto eum timentibus
ac diligentibus, nichil nobis omnino deficiet sed quecumque neces-
saria fuerint sine dubio, sicut ipse pollicitus est, adicientur.”’
Quapropter, dilectissime, confortemur in Domino et in potentia
uirtutis eius, resistamus diabolo et fugiet a nobis, induamus arma-
turam Dei ut possimus in die malo resistere et in omnibus perfecte
stare, pugnemus audacter contra spiritales nequitias,” et, quicquid
extra acciderit, conseruemus interius incessabiliter conscientias nos-
tras, collaudantes /in cunctis Dominum/ et glorificantes atque illi
corde humili et uoce supplici proclamantes,* “Benedictus es, Domine
Deus noster, in donis tuis, et sanctus in omnibus operibus tuis.
Benedicere te possimus in omni tempore, ut neque extollamur
prosperis neque opprimamur aduersis et laus tua de ore nostro
nunquam deficiat, caritas tua de cordibus nostris nunquam recedat,
sed iugiter integra perseueret et inuiolata permanecat.” Nolo autem
uos ignorare, karissime, de iudicio ac misericordia Domini, mis-
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blessed be the name of the Lord.”” As the apostle says, we brought
nothing into this world nor are we able to take anything with us.”*
Those who wish to be rich fall into many temptations and wicked
thoughts and the devil’s snares, in which they are held captive at his
will.”> What ought we to do then except give thanks to Almighty God,
who has been pleased to take away from us, His handmaids, things
that are not necessary for us? Did we not come here naked and He
clothed us at His pleasure and now that we are made naked can He
not clothe us again, if that is His will? Did we not fall upon the earth
naked and shall we not return to the earth naked?’®* We cannot be
disciples of Christ if we are unwilling to renounce with our whole
heart everything that is of the world, as Christ commanded. But even
if Christ should not wish to restore to us any of the things we have
lost, have we not left everything for Christ, so that, stripped of
everything that is of the world, we might follow Christ always with a
tireless desire, as befits the perfect life?

‘Nevertheless, although we say this, if we have faith and rise up at
daybreak and at first light, that is, before any other concern, to seek
the kingdom of God and His justice with a whole heart, fearing Him
and loving Him perfectly, we shall lack nothing, but without a doubt
everything we need will be added, as He has promised.” So, my
beloved ones, let us be comforted in the Lord and in the power of His
strength, let us resist the devil and he shall flee from us, let us put on
the armour of God so that we can resist in the evil day and stand
absolutely firm in all things, let us fight boldly against spiritual evil”™®
and, whatever else may happen, let us preserve our consciences
within us incessantly, praising and glorifying the Lord in all things
and proclaiming to Him with a humble heart and prayerful voice,
“Blessed art Thou, O lord our God, in Thy gifts and holy in all Thy
works. Let us be able to bless Thee at all times, so that we may
neither be raised up by prosperity nor cast down by adversity, and
our mouths shall never lack Thy praise, Thy love shall never leave
our hearts but shall remain and endure whole and unspoiled always.”
I do not wish you, my dearest ones, to be ignorant of God’s
judgement and mercy, for the Church sings His mercy and
judgement, since we shall be restored by His mercy but Chanuncinus,

“ Job 1z 21. * 1 Tim. 6: 7.
” 2 Tim. 2: 26. # Job 1: 21.
Y Matt. 6: 33; Luke 12: 31.  Eph. 6: 11-13.
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ipso propiciante, restaurabimur sed Chanunchinius® truculentus
cognatus meus, qui hanc nobis depopulationem operatus est, etiam
nolentibus nobis, iudicante scrutatore ‘cordium omnium,”” pro
‘iniquitate sua’ punietur. Nam, sicut scriptum est, qui parat foueam
incidet” in illam et dolor eius conuertetur in capud eius et in uerticem
ipsius descendet iniquitas eius.® Ab impio enim egressa est impietas
et in ipsum contorquebitur.® Conterentur’ in edia® diuitie eius et
possessiones diripientur ab hostibus. Terra eius in uastitate erit et
ipse quamdiu uixerit absque recuperationis remedio | in egestate
manebit. Verumptamen in hoc nolite gaudere, filie dilectissime.
Letari enim de inimici malo grande peccatum est, sed orate semper
pro persequentibus et calumpniantibus uos ut | sitis filie patris uestri
qui in celis est, qui solem suum facit oriri super bonos et malos et dat
pluuiam pariter super iustos et iniustos.’'

Sorores autem sanctimoniales, cum audissent sermones hos, con-
festim alacres ualde effecte, solatione* suscepta statimque iam dolore
dampnorum obliuioni penitus tradito, succense sunt uchementer et
exarserunt omnes pariter in desiderium ‘totius perfectionis,’ speque
gaudentes atque in tribulatione patientes persistebant hilariter cum